
PTTK „KLIMEK” GRUDZIĄDZ 

„RAJD NA ROZPOCZĘCIE SEZONU” 
 

SZLAKIEM MENNONITÓW IV 
Rajd motorowy po Żuławach Wielkich 

2-3.04.2015 r. 
 

„KLIMEK” Klub Inicjatyw Motorowych, Ekologicznych i Krajoznawczych w Grudziądzu 
organizuje krajoznawczą wyprawę samochodową, której celem jest poznanie obiektów 
pomennonickich (i nie tylko) między Wisłą i Nogatem. 
 
Program imprezy: 
sobota: 8:30 – wyjazd z Grudziądza w kierunku Malborka  

(zbiórka na parkingu „Biedronki” przy rondzie kard. S. Wyszyńskiego), 
ok. 10:00-17:00 – zwiedzanie obiektów na trasie. 

Nocleg w „Orzechowym Dworku” w Rychnowie Żuławskim – zabytkowym siedlisku z 1861 r. 
(pomennonickim?) – pokoje 3-5 osobowe z łazienkami.                 www.orzechowydworek.pl 

Niedziela: dalsze zwiedzanie, krótki odpoczynek nad morzem, przerwa na kawę lub posiłek. 
 
Wpisowe – 40 zł – to koszt noclegu. Wyżywienie i wstępy we własnym zakresie. 
Przejazd własnym pojazdem. Osoby niedysponujące pojazdem mogą skorzystać z wolnych miejsc 
u innych uczestników (wymagane wcześniejsze uzgodnienie). 

Członkowie PTTK (z opłaconą składką na 2016 rok) na imprezie będą objęci ubezpieczeniem  
od następstw nieszczęśliwych wypadków na mocy porozumienia ZG PTTK z AXA T.U.iR. S.A., 
natomiast każdy inny uczestnik musi ubezpieczyć się sam. 

Osoby uczestniczące w imprezie zgadzają się na użycie ich wizerunku na zdjęciach i filmach 
(również z dźwiękiem) publikowanych w materiałach o działalności PTTK „KLIMEK” Grudziądz. 

Impreza ujęta w Harmonogramie Imprez Motorowych pod nr. 67/16 (ranga klubowa). Uczestnicy 
otrzymają wlepki do Motorowych Odznak Turystycznych i potwierdzenia do odznak 
krajoznawczych. 

Uwaga! W piątek 1.04.2016 o godz. 17:30 w #room przy Starym Rynku 3-5 w Grudziądzu 
odbędzie się egzamin na Przodownika Turystyki Motorowej dla osób, które złożyły wniosek do 
KTM ZG PTTK. 

Szczegółowe informacje i zgłoszenia (do dnia 13.03.2016) u komandora rajdu  
           – Jan Kamiński (tel. 604780505, j.kaminski@wp.pl) 
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